dico (frequent) : Capt. 853, mean causa hoc censes dicere ? Merc. 70 ; Merc. 763, illud numquam dixi.

dissuadeo : Cist. 220, quod dissuasit ; Trin. 670, quod dissuadetur, placet.

erro: Epid. 577, scio quid erres; Most. 187, si quid erro; And. 498, teneo quid erret.

excrucior: Epid. 192, id ego excrucior.

excuso: Aul. 747, si istuc ius est ut tu istuc excusare possies.

exoro: Bacch. 1170, sine me hoc exorare; And. 592, idque vix exoro.

exprobro: Most. 301, egone id exprobrem!

exquiro: Amph. 342, quid id exquiris? Pers. 606, exquire quidvis!

facio (extremely frequent): Amph. 815, quid ego feci?

fallo: Amph. 933, id si fallo; so Aul. 776.

fateor: Capt. 317, faterin eadem quae hic fassust mihi?

ferio: Bacch. 1172, ne quid mihi doleat quod ferias ('the blow you strike').

festino: Trin. 615, quid illic festinet sentio; Eun. 650, quid festinas?

gannio: Ad. 556, quid ille gannit?

gaudeo: expressions like Amph. 1100, istuc gaudeo, are best taken as Accusative of the Thing Affected.

morem gero: Most. 578, quid tibi ego morem vis geram?

gestio: Eun. 554, rogitando quid gestiam.

ignosco: Poen. 141, ignoscere id mi; Cato, fr. (Jord), 25, 8, nemo quisquam quicquam mihi ignoturus est.

impero: Amph. 586, quod imperavit; so Men. 991; Truc. 584; Hec. 244; Trin. 276, impera quidvis; Eun. 213, num quid aliud imperas? 594, expectans si quid mi imperent.

insanio: And. 535, id viso tun an illi insaniant.

insimulo: Pers. 129, quod tu insimulas.

interminor: Eun. 830, istucine interminata sum tibi?

intersum: Ad. 76, hoc pater ac dominus interest; Lucil. 338 (Mx), quidve hoc intersiet illud.

invideo: Most. 51, invidere mihi hoc videre.

irascor: Pseud. 1329, numquid iratus es? Cato, fr. (Jord), 25, 5, idne irascimini, si quis superbior est quam vos?

iubeo (frequent): Capt. 343, quae iusseris.

iuror: Rud. 1398, quod sum iuratus.

laetus sum: Eun. 555, quid gestiam, aut quid laetus sim; 1034, quid hic laetus est?

litigo : Cas. 251, relinque aliquantum orationis eras quod mecum litiges !

loquor : Amph. 449, quod loquitur ; Eun. 298, nescio quid loquitur ; H. T. 264.

ludo : Memmius (Meyer), p. 279, quae domi luserat.

maestus, miser, sum : Rud. 397, id misera maestast sibi eorum evenisse inopiam.

mando : Bacch. 1084, quod mandavi ; so Pers. 310 ; Poen. 80, si quid mandare voltis ; Epid. 130.

mentior : M. G. 35, quidquid mentibitur ; 254, quae mentibitur ; Poen. 374, si quid antea mentitust ; And. 863, quicquam invenies me mentitum ; Truc. 105.

minitor : Men. 994, cave quisquam quod illic minitetur flocci fecerit ; Rud. 792, facito istuc quod minitare.

minor : Cas. 676, num quid mihi minatur ; Eun. 1020, quod minare.

missiculo litteras : Epid. 131, empta ancilla, quod tute ad me litteras missiculabas.

moneo : Ad. 856, quin res, aetas aliquid moneat.

mordeo : Poen. 1073, signum esse oportet in manu quod memordit simia.

muto : And. 949, de uxore nil mutat Chremes ? Rud. 865, numquid muto ?

muttio : Lucil. 652 (Mx), neu muttires quicquam.

nequeo : Ad. 76, hoc qui nequit.

noceo : Asin. 112, nequid nocere possit ; so Pseud. 478 ; Rud. 605.

nuntio : Amph. 195, ut haec nuntiem ; Capt. 360 ; 384.

nuto, nicto : Men. 613, non quicquam nuto neque nicto tibi.

obgannio : Phor. 1030, habet ei quod obganniat.

obiurigo : Merc. 46, obiurigare pater haec.

obsequor : Asin. 76, id ego percipio obsequi gnato.

obtempero : Hec. 512, neque hic mi quicquam obtemperant.

occupatus sum : Most. 1008, nisi quid magis occupatus es.

occurro : Most. 539, manifesta res est, nisi quid occurro.

oleo : Men. 166, quid olet ? 170, quid olet ? :: furtum, scortum, prandium ; Most. 278 ; quid olant nescias.

oro : Capt. 337, id oro ; so 338 ; et pass.

opus est: Phor. 563, num quid est quod opera mea vobis opus sit? so And. 738.

paciscor: Bacch. 870, em illoc pacisce; pacisce quidvis.

parco: Men. 848, me votas in huius ore quicquam parcere; Pseud. 79, id quidem ne parsis.

pavito: Hec. 320, uxorem pavitare nescio quid dixerunt.

pecco (frequent): Aul. 792, si quid peccavi; so Bacch. 1037; Epid. 593; 729; M. G. 904; Pseud. 495; Rud. 1348; Truc. 899; Ad. 115; Pseud. 368, num peccavi quippiam? Trin. 588, quod peccarim; so Truc. 786; Enn. Trag. 194 (Sc 225 V); H. T. 974; 1008; Hec. 557, quae me peccasse ais.

percontor: Amph. 710, istuc ex me percontarier; Trin. 881, si unum quicquid percontabere; Hec. 104, hoc percontarier desiste! 111, quae percontor.

percrucior: Bacch. 1099, hoc est demum quod percrucior.

possum (frequent): Amph. 231, id quod potest et valet; so M. G. 1160, impetrabis, quod ego potero; H. T. 416; 1038; Eun. 214; Phor. 478; 1050; Hec. 447; Ad. 427, moneo quae possum; 511; Juventius 1; Stich. 410, quid potest pecunia; so And. 333; H. T. 47; Ad. 877, experiamur ecquid possiem; Hec. 766; Phor. 208, quom hoc non possum, illud minus possem.

postulo: Capt. 941, id quod postulas; Most. 1008, ne istuc quidem postulo.

praecipio: Capt. 393, istuc ne praecipias; Pers. 379, tibi quae praeecepi; so Trin. 295; Ad. 434.

praesto: Eun. 232, homini homo quid praestat!

praevertor: Capt. 1026, certumst principio id praevertier; Pseud. 602, hoc praevertar.

prodeo: Eun. 1005, id prodeo, ut —.

propero: Rud. 1370, quid properabo? :: reddere argentum; Most. 878.

prospicio: H. T. 391, nisi si prospectum interea aliquid est; so Ad. 689.

prosum: Rud. 689, quid istaec ara prodesse nobis potest? Trin. 35, quam id quod prosint pluribus; Enn. Ann. 429 (V), spero si speres quicquam prodesse potis sunt.

proviso: Eun. 394, hoc proviso ut deducam.

pudeo: Bacch. 483, neque pudere quicquam.

quaero: Capt. 174, quid tu id quaeris?

queo: Ad. 423, quod queo conservis praecipio.

queror: Ad. 789, quid clamem aut querar?

ratiocinor: Stich. 75, id ratiocinor.

remitto: Hec. 349, si remittent quippiam dolores.

respicio: And. 642, nisi quid di respiciunt.

respondeo: Merc. 214, hoc responde; so Poen. 252; Trin. 1074; And. 849; Phor. 255.

revortor: Amph. 909, id huc revorti.

rogo: Capt. 937, quicquid roges; Merc. 214, hoc quod rogo. : : quid rogas?

saevio: Epid. 658, si quid saevibit senex.

sapio: Pseud. 737, eequid sapit? M. G. 336, neque te quicquam sapere.

scateo: Pers. 177, id tuos scatet animus.

scitor: Capt. 263, quae scitari volo.

sentio: Capt. 329, ut ea quae sentio scias.

soleo: Men. 752, ecastor pariter hoc atque alias res soles; Pers. 199, istuc marinus passer solet.

somnio: Merc. 950, quae mi somnias? M. G. 381, somnium quod somniavi : : quid somniavisti? so Most. 757; Rud. 773; And. 971.

sono: Enn. Trag. 69 (Sc 106 V), neque quicquam sincere sonunt.

spondeo: Trin. 1163, et ego spondeo hoc.

stomachor: Eun. 323, id stomachabar.

strido: Pacuv. 132, quidnam autem hoc soniti est, quod stridunt foris?

studeo: Enn. Trag. 184 (Sc 237 V), id studet; so H. T. 382; Trabea, 2, quid studeam? Hec. 199, utin omnes mulieres eadem studeant.

suadeo: Capt. 237, quod tibi suadeam; so Cist. 219; Pers. 814; Trin. 670; Hec. 660; Most. 215, id mihi ne suadeas! so Phor. 157.

subvenio: Pseud. 1146, nisi quid leno subvenit tibi; Stich. 399, neque hic qui venit quicquam subvenit.

suscenseo (frequent): Capt. 680, id nunc suscenses mihi? so Pers. 431; And. 376; Phor. 259; Most. 1163, neque quicquam suscenseo; And. 448, est quod suscenset tibi; so Phor. 263; 361.

titubo: M. G. 946, ne quid titubetur; Men. 142.

tristis: H. T. 620, nescio quid tristis est; Eun. 304, quid tu es tristis? quidve es alacris; so Phor. 57; Ad. 79, nescio quid tristem video; 82, quid tristis es? so 83; 768.

triumpho: Eun. 393, id vero serio triumphat.

tumultuor: Hec. 336, nescio quid audio hic tumultuari.

turbo: Bacch. 1091, tam magis uror quae (quem *codā*) meus filius turbavit; Most. 1031, numquid Tranio turbavit? Eun. 649, nescio quid turbatumst; Capt. 127.